АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2012                                        №  114

с. Чажемто

О присвоении адреса земельному участку

Рассмотрев заявление ЗАО «Мобиком-Новосибирск», с целью упорядочения адресов зданий, строений и сооружений на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку общей площадью 192 кв.м. с кадастровым номером 70:08:0100035:0871 присвоить адрес: Томская область, Колпашевский район, с. Чажемто, в 140 м. на северо-восток от жилого дома № 9 по ул. Титова.

Глава поселения                                                                                         А.Ф. Медных

К.А.Кравченко

21531